生活垃圾分类设备

采购合同

项 目编号 :  HNIIGTzOzO△ Bs

项目名称: 生活垃圾分类设备

甲方: 临高县市政园林管理局

乙方: 广州市京成轩环保科技有限责任公司

/
乩

‰

\

态
镬
※签订日期: 20z0 年′多月冫∫ 日

甲方 (采购人):临高县市政园林管理局

乙方 (供应商):广州市京成轩环保科技有限责任公司

甲乙双方根据 2∞0年 12 月 18日 生活垃圾分类设备项目 (项 目编号 :

H叩σ⒛⒛△gg)谈判结果及竞争性谈判文件的要求,经协商一致,愿意共同遵守并履行

本合同各条款。

一、合同标的及金额等

二、履约时间及方式

1.履约时间:自合同签订之日起 3天内交货完毕。

2,履约方式:由 乙方免费运输至采购人指定地点。

3.履约地点:甲方指定地点。

三、付款时间、方式及条件 :乙方交付全部货物并提供相应发票后,甲方在七个工

作日内支付合同总额的 10眦。

四、验收

1、 如乙方提供的货物存在质量不合格或与响应文件不相符合,甲方将拒绝验收并

退货处理。

2、 由甲方组织,乙方配合,根据对本项目采购需求响应情况及国家行业标准进行

验收。

<
』

w
卜

鱼
饧
ˇ
`

'
滴

出

7
一

品目号 货物名称 规格型号 原产地 生产厂商名称 数量
投标价

单价 总价

1

分类脚踩

塑料垃圾

桶

40L
浙江省台

州市

浙江铭欧科技

有限公司

15300

个
108 1652400

2
电动作业

车

DY-4QY00

08A

江苏省常

州市

常州市绿保电

动科技有限公

司

1辆 96500 96500

总报价 (刂、写):Y17胡gO0。 0O

总报价 (大写):人民币壹佰柒拾肆万捌仟玖佰元整

五、违约责任

1.甲方无故拒绝接收货物,到期拒付合同金额的,甲方向乙方偿付本合同总价的

砚的违约金,甲方逾期付款,则按本合同总价的 1 ‰/天 向乙方偿付违约金,但违约

金的最高限额为合同金额的 2 %。

2.除下一条规定的不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服

务,甲方可从合同款中扣除违约赔偿费,每延迟 1个工作日迟交货物或未提供服务或提

供产品及服务不满足项目需求,按合同金额的 1~‰/天计扣违约金。但违约金的最高

限额为合同金额的 2 %。 如果乙方延迟交货时间超过30天 ,甲方有权终止合同,并

按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任。

3.如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同

帚晷亏E旱彗釜备昌蓓品繁售:同

履行受阻时,履行合同的期限应予以延长,延长的期

  嘁 `^

六、解决争议的办法

合同实施或与合同有关的一切争议应通过双方友好协商解决。如果友好协商不能解 簸l

决,作如下 l 处理 :ˉˉˉˉ                                                                 · /

(D、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会                  '
(2)、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

七、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

八、其他未尽事宜由甲乙双方友好协商确定。

九、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与谈判文件、响应文件的相

关要

If篓:曷】嚣 矍I容

和技术参数进行实质性修改。

                魄

1.竞争性谈判文件、乙方的响应文件和谈判时的澄清函 (如有);         廴

(

2.成交通知书 ;

3.甲 乙双方商定的其他必要文件。

'上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由甲方负责解释。

十一、合同备案

本合同一式 伍 份,中文书写。甲方执 贰 份,乙方 贰 份,采购代理机构一份。

夏匕
司 (盖章 )

号自编 9栋 SO1房

法定 (或授权)代表人

联系人 :

联系电话 :

mAK墁劳: 3602 1797 1910 0183 556

乙方

地 址

法定 (或授权)代表人 :

联系人 :

联系电话 :

账号 :

开户行:中 国工商银行股份有限公司广州

人和支行

加 u月犭
'∫

日
'≈

衫V年
`2月

丬日

开户行 :

内容与谈判文件、

采购代理机构:海南

≡
冫汐冫

'年 匚 月 冫 丨